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부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 엘리트체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 스포츠산업과

스포츠산업과 15,555,290 13,701,712 1,853,578

국 0 1,496,500 △1,496,500

기 231,808 157,308 74,500

특 1,300,000 0 1,300,000

도 1,286,031 534,402 751,629

시 12,737,451 11,513,502 1,223,949

스포츠산업 육성 8,373,097 7,327,919 1,045,178

기 231,808 157,308 74,500

도 565,902 534,402 31,500

시 7,575,387 6,636,209 939,178

엘리트체육 육성 3,431,690 3,341,690 90,000

도 510,000 510,000 0

시 2,921,690 2,831,690 90,000

시군청직장운동경기부육성지원 2,350,000 2,260,000 90,000

도 510,000 510,000 0

시 1,840,000 1,750,000 90,000

301 일반보상금 2,350,000 2,260,000 90,000

도 510,000 510,000 0

시 1,840,000 1,750,000 90,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,350,000 2,260,000 90,000

□ 배드민턴팀 운영 1,680,000 1,630,000 50,000

○ 기타운영비 200,000 150,000 50,000

□ 여자농구팀 운영 670,000 630,000 40,000

○ 기타운영비 100,000 60,000 40,000

경정 200,000,000원

경정 100,000,000원

생활체육 육성 1,286,249 1,091,749 194,500

기 231,808 157,308 74,500

도 24,402 24,402 0

시 1,030,039 910,039 120,000

생활체육대회 개최지원 305,000 270,000 35,000

307 민간이전 305,000 270,000 35,000

02 민간경상사업보조 305,000 270,000 35,000

□ 전국단위 생활체육대회 개최

85,000 70,000 15,000

□ 도지사기 생활체육대회 개최(국학기공, 댄스

스포츠, 경북리그축구) 70,000 50,000 20,000

경정 85,000,000원

경정 70,000,000원

생활체육대회 참가지원 245,000 240,000 5,000

307 민간이전 245,000 240,000 5,000

02 민간경상사업보조 245,000 240,000 5,000

□ 김천시 리틀야구단대회 참가지원

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

마을단위 체육시설 259,584 179,584 80,000

401 시설비및부대비 251,584 171,584 80,000

01 시설비 250,000 170,000 80,000



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 김천시 리틀야구단 훈련장 설치

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

체육시설 설치 지원 74,500 0 74,500

기 74,500 0 74,500

308 자치단체등이전 74,500 0 74,500

기 74,500 0 74,500

08 교육기관에대한보조 74,500 0 74,500

□ 신일초 인조잔디운동장 개보수(성립전예산)

74,500 0 74,50074,500,000원 * 1식

기 74,500 0 74,500

체육대회 지원 3,635,118 2,874,440 760,678

도 31,500 0 31,500

시 3,603,618 2,874,440 729,178

대회 개최 3,376,280 2,874,440 501,840

202 여비 13,920 12,080 1,840

01 국내여비 13,920 12,080 1,840

□ 스포츠 마케팅 업무추진 9,200 7,360 1,840경정 9,200,000원

307 민간이전 3,110,000 2,610,000 500,000

02 민간경상사업보조 3,110,000 2,610,000 500,000

□ 시민체육대회 개최 지원

1,000,000 500,000 500,000경정 1,000,000,000원

대회 개최(보조) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

□ 제5회 김천전국수영대회(성립전예산)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

□ 2015 김천전국초등학교테니스대회(성립전예

산) 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

2015 세계군인체육대회 지원 128,838 0 128,838

도 1,500 0 1,500

시 127,338 0 127,338

201 일반운영비 128,838 0 128,838

도 1,500 0 1,500

시 127,338 0 127,338

03 행사운영비 128,838 0 128,838

□ 2015 세계군인체육대회 지원 128,838 0 128,838

○ 성화 봉송 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

○ 대회 홍보비 21,600 0 21,60021,600,000원 * 1식



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 대회 환경장식 99,838 0 99,838

○ 개.폐회식 수송지원 3,500 0 3,500

○ 지원요원 지원 900 0 900

99,838,000원 * 1식

3,500,000원 * 1식

900,000원 * 1식

프로배구단 활성화 지원 100,000 0 100,000

201 일반운영비 100,000 0 100,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

□ 김천시 브랜드 홍보(프로 배구경기)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

스포츠시설 관리 6,652,542 5,844,142 808,400

국 0 1,496,500 △1,496,500

특 1,300,000 0 1,300,000

도 720,129 0 720,129

시 4,632,413 4,347,642 284,771

스포츠시설 운영 2,638,590 2,585,590 53,000

스포츠시설 운영 2,638,590 2,585,590 53,000

305 배상금등 21,000 0 21,000

01 배상금등 21,000 0 21,000

□ 실내수영장 수심공사에 따른 구내매점 휴업

보상 21,000 0 21,00021,000,000원 * 1식

405 자산취득비 125,600 93,600 32,000

01 자산및물품취득비 125,600 93,600 32,000

□ 실내수영장 바닥청소차 구입

32,000 0 32,00032,000,000원 * 1대

스포츠시설 유지관리 4,013,952 3,258,552 755,400

국 0 1,496,500 △1,496,500

특 1,300,000 0 1,300,000

도 720,129 0 720,129

시 1,993,823 1,762,052 231,771

스포츠시설 유지보수 1,157,152 1,082,552 74,600

201 일반운영비 609,212 599,612 9,600

01 사무관리비 75,830 66,230 9,600

□ 종합스포츠타운 소방작동기능점검 용역

9,600 0 9,6009,600,000원 * 1식

401 시설비및부대비 380,000 315,000 65,000

01 시설비 380,000 315,000 65,000

□ 실외테니스장 계단 보수공사

15,000 0 15,000

□ 보조경기장 시계탑 설치공사

20,000 0 20,000

□ 스포츠타운 시설물 유지보수공사

30,000 0 30,000

15,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

세계군인체육대회 시설 개보수 사업 2,856,800 2,176,000 680,800

국 0 1,496,500 △1,496,500



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠시설 관리

단위: 스포츠시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 1,300,000 0 1,300,000

도 720,129 0 720,129

시 836,671 679,500 157,171

306 출연금 679,800 0 679,800

01 출연금 679,800 0 679,800

□ 김천실내수영장 보수사업 출연금

679,800 0 679,800679,800,000원 * 1식

401 시설비및부대비 2,177,000 2,176,000 1,000

국 0 1,496,500 △1,496,500

특 1,300,000 0 1,300,000

도 720,129 0 720,129

시 156,871 679,500 △522,629

01 시설비 2,177,000 2,176,000 1,000

□ 김천실내수영장 보수사업

2,177,000 2,176,000 1,000경정 2,177,000,000원

국 0 1,496,500 △1,496,500

특 1,300,000 0 1,300,000

도 720,129 0 720,129

시 156,871 679,500 △522,629


